LAS PIEDRITAS (OLAVARRIA)

Dirección

Localidad

CUIT 27-30827119-1

RUEDA ANDREA MARISOL (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Servicio de limpieza - Fac. de Cs. de la Salud . Oct.-Dic. 2025En concepto de

Importe $ 3.735.000,00

Son pesos tres millones setecientos treinta y cinco mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Servicio de limpieza - Fac. de Cs. de la Salud . Oct.-Dic. 2025

18/09/2025 A.0001.011.000.000.11.03.00.00.01.00.3.3.5.0000.1.21.3.4 3.3.5.0000 - Limpieza, aseo y fumigación $ 3.735.000,00

$ 3.735.000,00